第3回障がい者立位テニス西日本大会
ご協賛のお願い

私たち一般社団法人日本障がい者立位テニス協会（以下、JASTAと称す）は、国内唯一の中央競技団体と
して、2023年6月18日（日）に表記大会を主催いたします。「立位テニス」とは、手や足や体幹に障がい
がある方が車いすを使用せず立って行うテニスです。出場選手は障がい別にカテゴリー分けされ、同じ程度
の障がい者同士が対戦します。この競技を地域に根付かせ、競技者を獲得するため、地区大会の一つのして
今大会が計画されました。

　「立位テニス」は、パラリンピックの正式種目入り、国際テニス連盟からの公認を目指し、世界中の仲間
と研究発展に取り組んでいる注目のパラスポーツです。コロナ禍で一時的に止まっていた国際大会も再開し
てきました。イタリアのトリノにて、4月29日～5月1日に30名以上の選手が出場する国際大会も控えてい
ます。どうぞ、私たちと一緒に、この競技を育ててください。

　今大会をより充実したものにすべく、ご賛同いただける関係各位皆様よりご協賛のお力添えを賜りますよ
うお願い申し上げます。

　雨天等により大会が中止となった場合でも、準備段階で経費が発生しており、協賛金のご返却はできませ
ん。また、大会の収支決算時に支出より収入が上回った場合は、残金は立位テニス競技の普及発展のため、
弊協会の活動費用に充てさせていただきますことをご了承ください。

＜お申し込み方法＞
協賛申込書（word）に必要事項をご記入の上、メールにてお申し込みください。
申込先：info@jastatennis.com
　　　　西日本大会事務局　柴谷玲子　あて
お問い合わせ：柴谷玲子　090-3918-5148、メールの場合は、上記に同じ
締切り：令和5（2023）年5月31日（水）

＜ご協賛メニュー＞

メニュー Gold

ご協賛企業フィー 5万円
募集数 3社

大会会場に社名バナー（貸与いただくもの）掲出 ○

JASTAのfacebookページで企業紹介記事掲載 ○

大会ウェブサイトページに社名掲出・リンク ○

大会パンフレット（A4たて）大会終了後に送付 ○5部

大会報告書（収支決算書付き）大会終了後に送付 ○

特典数 5

mailto:info@jastatennis.com